



JUDEȚUL BIHOR
COMUNA BOIANU MARE
LOC. BOIANU-MARE, NR. 52,
Telefon : 0359/466808, 0359/466899,
E-mail: primaria.boianumare@cibihor.ro
WEB: www.comuna-boianumare.ro
Cod fiscal 5355683
Cod poștal 417060



RECENSĂMÂNTUL
POPULAȚIEI ȘI LOCUINȚELOR
om cu om, casă cu casă

www.recensamantromania.ro

HOTĂRÂREA nr. 36
din 29. Iunie. 2022
privind validarea Dispoziției nr. 44/2022 pentru
rectificarea bugetului de venituri și cheltuieli anul 2022

Consiliul Local al Comunei Boianu-Mare, întrunit în ședință extraordinară convocată de îndată la data de 29.Iunie.2022,

Raportul de specialitate nr. 834 din 28.06.2022, întocmit de contabilul de la Compartimentul contabilitate din cadrul aparatului de specialitate al primarului Comunei Boianu-Mare,

Referatul de aprobare nr. 835 din 28.06.2022 întocmit de primarul Comunei Boianu-Mare și proiectul de hotărâre nr. 28 din 28.06.2022.

Avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local Boianu-Mare nr. 66/67/68/2022;
Ținând seama de prevederile :

Adresa nr. 612 din 20.05.2022 a Școlii Gimnaziale “Înv. Galgău Iosif” Păgaia cu privire la diminuarea prevederilor trimestrului IV 2022 cu suma de 14 mii lei și majorarea prevederilor trimestrului II 2022 cu suma de 14 mii lei, reprezentând burse.

Având în vedere Adresa Ministerul Finanțelor -Agenția Națională de administrare Fiscală – Activitatea de Trezorerie și Contabilitate Publică – Serviciul Sinteză și asistenta elaborării și execuției bugetelor locale Nr. BHG_STZ_6412/27.05.2022, prin care se modifică repartizarea pe trimestre a sumelor defalcate din TVA (11.02.02), adică prin diminuarea prevederilor trimestrului IV 2022 și majorarea corespunzătoare a prevederilor trimestrului II 2022

În baza prevederilor Legii 273/2006 privind finanțele publice locale cu modificările și completările ulterioare, art. 136 alin(8) lit. b, din Ordonanța de Urgentă a Guvernului nr.57 din 2019 - Codul Administrativ cu modificările și completările ulterioare,

În baza art. 139, alin.1, art. 136 alin 8 lit. a, b, c și art.196, alin.1, lit. a **din ORDONANȚA DE URGENȚĂ Nr. 57 din 3 iulie 2019, privind Codul administrativ,**

HOTĂRĂȘTE :

Art.1: Se validează Dispoziția primarului Comunei Boianu-Mare nr.44 din 30.05.2022 privind rectificarea bugetului de venituri și cheltuieli pe anul 2022, anexa care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art.2: Cu ducere la îndeplinire se însărcinează compartimentul contabilitate al Primăriei Comunei Boianu-Mare prin D-na Balint Katalin

Art.3. Prezenta hotărâre se comunica cu:

- Instituția Prefectului – Județului Bihor,
- Primarului Comunei Boianu-Mare,
- Administrația Județeană a Finanțelor Publice Bihor,
- Trezoreria Marghita,
- Consilierilor locali.

**PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,
BOȘCA DORINA - FLORICA**



**CONTRASEMNEAZĂ,
p.SECRETAR GENERAL
FARAGĂU RAMONA- ADINA**



**ADOPTATĂ ÎN ȘEDINȚA EXTRAORDINARĂ CONVOCATĂ DE ÎNDATĂ, DIN 29.
Iunie. 2022**

Total consilieri: 8,
Consilieri prezenți: 6,
VP: 6,
VC: 0,
ABȚ: 0

ANEXA LA HCL NR. 36 din 29.06.2022

BUGET LOCAL

1.VENITURI

Mii lei

Nr crt	Cod bugetar	Suma alocată	Trim II	Trim IV	Total
1	11.02.02	0,00	+14,00	-14,00	0,00
	TOTAL	0,00	+14,00	-14,00	0,00

2.CHELTUIELI

Mii lei

Nr crt	Cod bugetar	Denumire capitol/titlu	Trim II	Trim IV	Total
1	6502	Invatamant	+14,00	-14,00	0,00
		Titlul 59	+14,00	-14,00	0,00
	TOTAL		+14,00	-14,00	0,00

Având la baza prevederile Legii 273/2006 privind finanțele publice locale cu modificările și completările ulterioare art. 136 alin(8) lit.b, din Ordonanța de Urgentă a Guvernului nr.57 din 2019 - Codul Administrativ cu modificările și completările ulterioare , se propune rectificarea bugetului de venituri și cheltuieli prin transferuri de sume între articole și alineate în cadrul aceluiași capitol, și între capitole în vederea acoperii cheltuielilor acolo unde este cazul , astfel :

Nr crt	Cod bugetar	Denumire capitol/titlu	Trim II	Trim IV -mii lei-	Total -mii lei-
1	65.02	Invatamant	+14,00	-14,00	0,00
	65.02.04	Invatamant secundar	+14,00	-14,00	0,00
		Titlul 5901 Burse	+14,00	-14,00	0,00
		TOTAL	+14,00	-14,00	0,00

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,
BOȘCA DORINA- FLORICA




CONTRASEMNEAZĂ,
p.SECRETAR GENERAL
FARAGĂU RAMONA- ADINA





JUDEȚUL BIHOR
COMUNA BOIANU MARE
LOC. BOIANU-MARE, NR. 52,
Telefon : 0359/466808, 0359/466899,
E-mail: primaria.boianumare@cibihor.ro
WEB: www.comuna-boianumare.ro
Cod fiscal 5355683
Cod poștal 417060



RECENSĂMÂNTUL
POPULAȚIEI ȘI LOCUINȚELOR
om cu om, casă cu casă

www.recensamantromania.ro

Nr. 28 din 28.06.2022

PROIECT DE HOTARÂRE

**privind validarea Dispoziției nr. 44/2022 pentru
rectificarea bugetului de venituri și cheltuieli anul 2022**

Consiliul Local al Comunei Boianu-Mare, întrunit în ședință extraordinară convocată de îndată la data de 29.Iunie.2022,

Raportul de specialitate nr. 834 din 28.06.2022, întocmit de contabilul de la Compartimentul contabilitate din cadrul aparatului de specialitate al primarului Comunei Boianu-Mare,

Referatul de aprobare nr. 835 din 28.06.2022 întocmit de primarul Comunei Boianu-Mare.
Avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local Boianu-Mare nr. 66/67/68/2022;

Ținând seama de prevederile :

Adresa nr. 612 din 20.05.2022 a Școlii Gimnaziale “Înv. Galgău Iosif” Păgaia cu privire la diminuarea prevederilor trimestrului IV 2022 cu suma de 14 mii lei și majorarea prevederilor trimestrului II 2022 cu suma de 14 mii lei, reprezentând burse.

Având în vedere Adresa Ministerul Finanțelor -Agenția Națională de administrare Fiscală – Activitatea de Trezorerie și Contabilitate Publică – Serviciul Sinteză și asistenta elaborării și execuției bugetelor locale Nr. BHG_STZ_6412/27.05.2022, prin care se modifică repartizarea pe trimestre a sumelor defalcate din TVA (11.02.02), adică prin diminuarea prevederilor trimestrului IV 2022 și majorarea corespunzătoare a prevederilor trimestrului II 2022

În baza prevederilor Legii 273/2006 privind finanțele publice locale cu modificările și completările ulterioare, art. 136 alin(8) lit. b, din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr.57 din 2019 - Codul Administrativ cu modificările și completările ulterioare,

În baza art. 139, alin.1, art. 136 alin 8 lit. a, b, c și art.196, alin.1, lit. a **din ORDONANȚA DE URGENȚĂ Nr. 57 din 3 iulie 2019, privind Codul administrativ,**

**Primarul Comunei Boianu-Mare, județul Bihor, inițiază următorul:
Proiect de Hotărâre:**

Art.1: Se validează Dispoziția primarului Comunei Boianu-Mare nr.44 din 30.05.2022 privind rectificarea bugetului de venituri și cheltuieli pe anul 2022, anexa care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art.2: Cu ducere la îndeplinire se însărcinează compartimentul contabilitate al Primăriei Comunei Boianu-Mare prin D-na Balint Katalin

Art.3. Prezenta hotărâre se comunica

- Instituția Prefectului – Județului Bihor,
- Primarului Comunei Boianu-Mare,
- Administrația Județeană a Finanțelor Publice Bihor,
- Trezoreria Marghita,
- Consilierilor locali.

**PRIMAR,
Ioan BANDULA**



ANEXA LA PROIECT DE HOTĂRÂRE NR. 28 din 28.06.2022

BUGET LOCAL

1.VENITURI

Mii lei

Nr crt	Cod bugetar	Suma alocată	Trim II	Trim IV	Total
1	11.02.02	0,00	+14,00	-14,00	0,00
	TOTAL	0,00	+14,00	-14,00	0,00

2.CHELTUIELI

Mii lei

Nr crt	Cod bugetar	Denumire capitol/titlu	Trim II	Trim IV	Total
1	6502	Invatamant	+14,00	-14,00	0,00
		Titlul 59	+14,00	-14,00	0,00
	TOTAL		+14,00	-14,00	0,00

Având la baza prevederile Legii 273/2006 privind finanțele publice locale cu modificările și completările ulterioare art. 136 alin(8) lit.b, din Ordonanța de Urgentă a Guvernului nr.57 din 2019 - Codul Administrativ cu modificările și completările ulterioare , se propune rectificarea bugetului de venituri și cheltuieli prin transferuri de sume între articole și alineate în cadrul aceluiași capitol, și între capitole în vederea acoperii cheltuielilor acolo unde este cazul , astfel :

Nr crt	Cod bugetar	Denumire capitol/titlu	Trim II	Trim IV -mii lei-	Total -mii lei-
1	65.02	Invatamant	+14,00	-14,00	0,00
	65.02.04	Invatamant secundar	+14,00	-14,00	0,00
		Titlul 5901 Burse	+14,00	-14,00	0,00
		TOTAL	+14,00	-14,00	0,00

**PRIMAR,
Ioan BANDULA**





JUDEȚUL BIHOR
COMUNA BOIANU MARE
LOC. BOIANU-MARE, NR. 52,
Telefon : 0359/466808, 0359/466899,
E-mail: primaria.boianumare@cibihor.ro
WEB: www.comuna-boianumare.ro
Cod fiscal 5355683
Cod poștal 417060



RECENSĂMÂNTUL
POPULAȚIEI ȘI LOCUINȚELOR
om cu om, casă cu casă

www.recensamantromania.ro

Nr. 835 din 28.06.2022.

REFERAT DE APROBARE
privind validarea Dispoziției nr. 44/2022 pentru
rectificarea bugetului de venituri și cheltuieli anul 2022

Ținând seama de prevederile :

Având în vedere Adresa Ministerul Finanțelor -Agenția Națională de administrare Fiscală – Activitatea de Trezorerie și Contabilitate Publică – Serviciul Sinteză și asistenta elaborării și execuției bugetelor locale Nr. BHG_STZ_6412/27.05.2022, prin care se modifică repartizarea pe trimestre a sumelor defalcate din TVA (11.02.02), adică prin diminuarea prevederilor trimestrului IV 2022 și majorarea corespunzătoare a prevederilor trimestrului II 2022

Adresa nr. 612 din 20.05.2022 a Școlii Gimnaziale “ Înv. Galgău Iosif” Păgaia cu privire la diminuarea prevederilor trimestrului IV 2022 cu suma de 14 mii lei și majorarea prevederilor trimestrului II 2022 cu suma de 14 mii lei, reprezentând burse.

Având în vedere cele de mai sus, în baza prevederilor Legii 273/2006 privind finanțele publice locale cu modificările și completările ulterioare, art. 136 alin(8) lit.b, din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr.57 din 2019 - Codul Administrativ cu modificările și completările ulterioare, propunem rectificarea bugetului de venituri și cheltuieli pentru Trimestrul II 2022, prin diminuarea prevederilor trimestrului IV 2022 la venituri 14 mii lei - sume defalcate din TVA (11.02.02) și majorarea corespunzătoare a prevederilor trimestrului II 2022, precum și cuprinderea în partea de cheltuieli în trimestrul II 2022 suma de 14 mii lei la burse și diminuarea în partea de cheltuieli la trimestrul IV 2022 suma de 14 mii lei – burse.

În baza art. 139, alin.1, art.136 alin 8 lit. a, b ,c și art. 196, alin.1, lit. a din ORDONANȚA DE URGENȚĂ Nr. 57 din 3 iulie 2019, privind Codul administrativ,

Raportul de specialitate Nr. 834 din 28.06.2022, întocmit de contabilul de la Compartimentul contabilitate din cadrul aparatului de specialitate al primarului Comunei Boianu-Mare.

Propun Validarea Dispoziției nr. 44/2022 pentru rectificarea bugetului de venituri și cheltuieli anul 2022.

PRIMAR,
Ioan BANDULA





JUDEȚUL BIHOR
COMUNA BOIANU MARE
LOC. BOIANU-MARE, NR. 52,
Telefon : 0359/466808, 0359/466899,
E-mail: primaria.boianumare@cibihor.ro
WEB: www.comuna-boianumare.ro
Cod fiscal 5355683
Cod poștal 417060



RECENSĂMÂNTUL
POPULAȚIEI ȘI LOCUINȚELOR
am cu am, casă cu casă

www.recensamantromania.ro

Nr. 834 din 28.06.2022

RAPORT DE SPECIALITATE

**privind validarea Dispoziției nr. 44/2022 pentru
rectificarea bugetului de venituri și cheltuieli anul 2022**

Ținând seama de prevederile :

1. Având în vedere Adresa Ministerul Finanțelor -Agenția Națională de administrare Fiscală – Activitatea de Trezorerie și Contabilitate Publică – Serviciul Sinteză și asistenta elaborării și execuției bugetelor locale Nr. BHG_STZ_6412/27.05.2022, prin care se modifică repartizarea pe trimestre a sumelor defalcate din TVA (11.02.02), adică prin diminuarea prevederilor trimestrului IV 2022 și majorarea corespunzătoare a prevederilor trimestrului II 2022

și,

Adresa nr. 612 din 20.05.2022 a Școlii Gimnaziale “Înv. Galgău Iosif” Păgaia cu privire la diminuarea prevederilor trimestrului IV 2022 cu suma de 14 mii lei și majorarea prevederilor trimestrului II 2022 cu suma de 14 mii lei, reprezentând burse.

2. Având în vedere cele de mai sus, în baza prevederilor Legii 273/2006 privind finanțele publice locale cu modificările și completările ulterioare, art. 136 alin(8) lit.b, din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr.57 din 2019 - Codul Administrativ cu modificările și completările ulterioare, propunem rectificarea bugetului de venituri și cheltuieli pentru Trimestrul II 2022, prin diminuarea prevederilor trimestrului IV 2022 la venituri 14 mii lei - sume defalcate din TVA (11.02.02) și majorarea corespunzătoare a prevederilor trimestrului II 2022, precum și cuprinderea în partea de cheltuieli în trimestrul II 2022 suma de 14 mii lei la burse și diminuarea în partea de cheltuieli la trimestrul IV 2022 suma de 14 mii lei – burse.

**CONTABILITATE
BALINT KATALIN**



ANEXA LA RAPORT DE SPECIALITATE Nr. 834 din 28.06.2022

BUGET LOCAL

1.VENITURI

Mii lei

Nr crt	Cod bugetar	Suma alocată	Trim II	Trim IV	Total
1	11.02.02	0,00	+14,00	-14,00	0,00
	TOTAL	0,00	+14,00	-14,00	0,00

2.CHELTUIELI

Mii lei

Nr crt	Cod bugetar	Denumire capitol/titlu	Trim II	Trim IV	Total
1	6502	Invatamant	+14,00	-14,00	0,00
		Titlul 59	+14,00	-14,00	0,00
	TOTAL		+14,00	-14,00	0,00

Având la baza prevederile Legii 273/2006 privind finanțele publice locale cu modificările și completările ulterioare art. 136 alin(8) lit.b, din Ordonanța de Urgentă a Guvernului nr.57 din 2019 - Codul Administrativ cu modificările și completările ulterioare , se propune rectificarea bugetului de venituri și cheltuieli prin transferuri de sume între articole și alineate în cadrul aceluiași capitol, și între capitole în vederea acoperii cheltuielilor acolo unde este cazul , astfel :

Nr crt	Cod bugetar	Denumire capitol/titlu	Trim II	Trim IV -mii lei-	Total -mii lei-
1	65.02	Invatamant	+14,00	-14,00	0,00
	65.02.04	Invatamant secundar	+14,00	-14,00	0,00
		Titlul 5901 Burse	+14,00	-14,00	0,00
		TOTAL	+14,00	-14,00	0,00

**CONTABILITATE
BALINT KATALIN**






JUDEȚUL BIHOR
COMUNA BOIANU MARE
LOC. BOIANU-MARE, NR. 52,
Telefon : 0359/466808, 0359/466899,
E-mail: primaria.boianumare@cjbihor.ro
WEB: www.comuna-boianumare.ro
Cod fiscal 5355683
Cod poștal 417060



RECENSĂMÂNTUL
POPULAȚIEI ȘI LOCUINȚELOR
om cu om, casă cu casă

www.recensamantromania.ro

DISPOZIȚIA NR. 44 din data de 30.05.2022

Privind rectificarea bugetului de venituri și cheltuieli pe anul 2022

Având în vedere:

Referatul nr. 721 din 27.05.2022 întocmit de d-na Balint Katalin, economist în cadrul compartimentului financiar- contabil,

Adresa nr. 612 din 20.05.2022 a Școlii Gimnaziale “Înv. Galgău Iosif” Păgaia cu privire la diminuarea prevederilor trimestrului IV 2022 cu suma de 14 mii lei și majorarea prevederilor trimestrului II 2022 cu suma de 14 mii lei, reprezentând burse.

Având în vedere Adresa Ministerul Finanțelor -Agenția Națională de administrare Fiscală – Activitatea de Trezorerie și Contabilitate Publică – Serviciul Sinteză și asistenta elaborării și execuției bugetelor locale Nr. BHG_STZ_6412/27.05.2022, prin care se modifică repartizarea pe trimestre a sumelor defalcate din TVA (11.02.02), adică prin diminuarea prevederilor trimestrului IV 2022 și majorarea corespunzătoare a prevederilor trimestrului II 2022

În baza prevederilor Legii 273/2006 privind finanțele publice locale cu modificările și completările ulterioare, art. 136 alin(8) lit. b, din Ordonanța de Urgentă a Guvernului nr.57 din 2019 - Codul Administrativ cu modificările și completările ulterioare,

În temeiul prevederilor art. 155 alin. (1) lit. c coroborat cu alin. (4) lit. a și art. 196 alin (1) lit. b din O.U.G. nr 57/ 2019 privind Codul administrativ, cu modificările ulterioare,

Primarul Comunei Boianu- Mare, județul Bihor;

DISPUNE:

Art.1 propunem rectificarea bugetului de venituri și cheltuieli pentru Trimestrul II 2022, prin diminuarea prevederilor trimestrului IV 2022 la venituri 14 mii lei - sume defalcate din TVA (11.02.02) și majorarea corespunzătoare a prevederilor trimestrului II 2022, precum și cuprinderea în partea de cheltuieli în trimestrul II 2022 suma de 14 mii lei

la burse și diminuarea în partea de cheltuieli la trimestrul IV 2022 suma de 14 mii lei – burse.

Art. 2: Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredințează compartimentului financiar- contabil al Primăriei Comunei Boianu- Mare.

Art. 3: Prezenta dispoziție se comunică cu:

- Instituția Prefectului- județul Bihor;
- Compartimentul financiar- contabil;
- Trezoreria Marghita
- La dosar.

PRIMAR

BANDULA IOAN



Avizat pentru legalitate,

**p. Secretarul Comunei Boianu-Mare
FARAGĂU RAMONA – ADINA**





JUDEȚUL BIHOR
COMUNA BOIANU MARE
LOC. BOIANU-MARE, NR. 52,
Telefon : 0359/466808, 0359/466899,
E-mail: primaria.boianumare@cibihor.ro
WEB: www.comuna-boianumare.ro
Cod fiscal 5355683
Cod poștal 417060



RECENSĂMÂNTUL
POPULAȚIEI ȘI LOCUINȚELOR
am cu am, casă cu casă

www.recensamantromania.ro

NR. 721 DIN 27.05.2022

RAPORT DE SPECIALITATE
Privind rectificarea bugetului de venituri și cheltuieli pe anul 2022

1. Având în vedere Adresa Ministerul Finanțelor -Agenția Națională de administrare Fiscală – Activitatea de Trezorerie și Contabilitate Publică – Serviciul Sinteză și asistenta elaborării și execuției bugetelor locale Nr. BHG_STZ_6412/27.05.2022, prin care se modifică repartizarea pe trimestre a sumelor defalcate din TVA (11.02.02), adică prin diminuarea prevederilor trimestrului IV 2022 și majorarea corespunzătoare a prevederilor trimestrului II 2022

și,

Adresa nr. 612 din 20.05.2022 a Școlii Gimnaziale “Înv. Galgău Iosif” Păgaia cu privire la diminuarea prevederilor trimestrului IV 2022 cu suma de 14 mii lei și majorarea prevederilor trimestrului II 2022 cu suma de 14 mii lei, reprezentând burse.

2. Având în vedere cele de mai sus, în baza prevederilor Legii 273/2006 privind finanțele publice locale cu modificările și completările ulterioare, art. 136 alin(8) lit.b, din Ordonanța de Urgentă a Guvernului nr.57 din 2019 - Codul Administrativ cu modificările și completările ulterioare, propunem rectificarea bugetului de venituri și cheltuieli pentru Trimestrul II 2022, prin diminuarea prevederilor trimestrului IV 2022 la venituri 14 mii lei - sume defalcate din TVA (11.02.02) și majorarea corespunzătoare a prevederilor trimestrului II 2022, precum și cuprinderea în partea de cheltuieli în trimestrul II 2022 suma de 14 mii lei la burse și diminuarea în partea de cheltuieli la trimestrul IV 2022 suma de 14 mii lei – burse.

Contabilitate,
Balint Katalin



ANEXA LA RAPORTUL DE SPECIALITATE NR. 721 DIN 27.05.2022

BUGET LOCAL

1.VENITURI

Mii lei

Nr crt	Cod bugetar	Suma alocată	Trim II	Trim IV	Total
1	11.02.02	0,00	+14,00	-14,00	0,00
	TOTAL	0,00	+14,00	-14,00	0,00

2.CHELTUIELI

Mii lei

Nr crt	Cod bugetar	Denumire capitol/titlu	Trim II	Trim IV	Total
1	6502	Invatamant	+14,00	-14,00	0,00
		Titlul 59	+14,00	-14,00	0,00
	TOTAL		+14,00	-14,00	0,00

Având la baza prevederile Legii 273/2006 privind finanțele publice locale cu modificările și completările ulterioare art. 136 alin(8) lit.b, din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr.57 din 2019 - Codul Administrativ cu modificările și completările ulterioare , se propune rectificarea bugetului de venituri și cheltuieli prin transferuri de sume între articole și alineate în cadrul aceluiași capitol, și între capitole în vederea acoperii cheltuielilor acolo unde este cazul , astfel :

Nr crt	Cod bugetar	Denumire capitol/titlu	Trim II	Trim IV -mii lei-	Total -mii lei-
1	65.02	Invatamant	+14,00	-14,00	0,00
	65.02.04	Invatamant secundar	+14,00	-14,00	0,00
		Titlul 5901 Burse	+14,00	-14,00	0,00
		TOTAL	+14,00	-14,00	0,00

Primar,
Bandula Ioan



Contabil,
Balint Katalin






JUDEȚUL BIHOR
COMUNA BOIANU MARE
LOC. BOIANU-MARE, NR. 52,
Telefon : 0359/466808, 0359/466899,
E-mail: primaria.boianumare@cibihor.ro
WEB: www.comuna-boianumare.ro
Cod fiscal 5355683
Cod poștal 417060



RECENSĂMÂNTUL
POPULAȚIEI ȘI LOCUINȚELOR
om cu om, casă cu casă

www.recensamantromania.ro

AVIZUL

Nr. 66 din 29.06.2022,

Pentru Proiect de hotărâre nr 28 din 28.06.2022 Validarea Dispoziției nr. 44 din 30.05.2022 privind rectificarea bugetului de venituri și cheltuieli pe anul 2022

Având în vedere Proiect de hotărâre nr 28 din 28.06.2022 Validarea Dispoziției nr. 44 din 30.05.2022 privind rectificarea bugetului de venituri și cheltuieli pe anul 2022, inițiat de dl primar Bandula Ioan¹,

¹Se completează cu motivarea avizului.

În temeiul prevederilor art. 125 alin. (1) lit. b) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, respectiv al prevederilor art. 15 alin. (1) lit. b) din Regulamentul de organizare și funcționare a consiliului local,

Comisia pentru agricultură, activități economico-financiare, amenajarea teritoriului și urbanism, protecție mediu și turism și administrarea serviciilor publice furnizate ,

adoaptă următorul aviz.

Art. 1. - Se avizează Proiect de hotărâre nr 28 din 28.06.2022 Validarea Dispoziției nr. 44 din 30.05.2022 privind rectificarea bugetului de venituri și cheltuieli pe anul 2022, fără amendamente.

²Se completează cu numărul de amendamente care au fost adoptate de către comisia de specialitate.

Art. 2. - Amendamentele și observațiile membrilor comisiei se regăsesc în anexa care face parte integrantă din prezentul aviz.

Art. 3. - Prezentul aviz se comunică prin grija secretarului comisiei, în termenul recomandat, secretarului general al comunei Boianu-Mare.

Președinte comisie
Ovid-Vasile PRAHANCA

Secretar comisie
Dorina-Florica BOȘCA





JUDEȚUL BIHOR
COMUNA BOIANU MARE
LOC. BOIANU-MARE, NR. 52,
Telefon : 0359/466808, 0359/466899,
E-mail: primaria.boianumare@cjbihor.ro
WEB: www.comuna-boianumare.ro
Cod fiscal 5355683
Cod poștal 417060



RECENSĂMÂNTUL
POPULAȚIEI ȘI LOCUINȚELOR
om cu om, casă cu casă

www.recensamantromania.ro

Comisia de specialitate nr. 1: pentru agricultură, activități economico-financiare, amenajarea teritoriului și urbanism, protecție mediu și turism și administrarea serviciilor publice furnizate, din cadrul Consiliului local al comunei Boianu -Mare;

Nr. 66 din 29.06.2022

PROCES-VERBAL
de avizare al comisiei de specialitate
încheiat astăzi 29.06.2022.

Ordinea de zi:

Proiect de hotarare nr 28 din 28.06.2022 Validarea Dispoziției nr. 44 din 30.05.2022 privind rectificarea bugetului de venituri și cheltuieli pe anul 2022

PROBLEME:

Membrii **Comisiei de specialitate nr. 1: pentru agricultură, activități economico-financiare, amenajarea teritoriului și urbanism, protecție mediu și turism și administrarea serviciilor publice furnizate, din cadrul Consiliului local al comunei Boianu -Mare;** arată că Proiect de hotarare nr 28 din 28.06.2022 Validarea Dispoziției nr. 44 din 30.05.2022 privind rectificarea bugetului de venituri și cheltuieli pe anul 2022, au dezbătut proiectul de hotărâre înscris pe ordinea de zi și, fiind supus la vot, a fost aprobat cu 3 voturi "pentru", - voturi "împotriva" și - "abțineri".

Drept pentru care s-a încheiat prezentul proces-verbal.

PREȘEDINTE ,

CONSILIER,

SECRETAR,





JUDEȚUL BIHOR
COMUNA BOIANU MARE
LOC. BOIANU-MARE, NR. 52,
Telefon : 0359/466808, 0359/466899,
E-mail: primaria.boianumare@cibihor.ro
WEB: www.comuna-boianumare.ro
Cod fiscal 5355683
Cod poștal 417060



RECENSĂMÂNTUL
POPULAȚIEI ȘI LOCUIŢELOR
am cu om, casă cu casă

www.recensamantromania.ro

AVIZUL

Nr. 67 din 29.06.2022,

Pentru Proiect de hotărâre nr 28 din 28.06.2022 Validarea Dispoziției nr. 44 din 30.05.2022 privind rectificarea bugetului de venituri și cheltuieli pe anul 2022.

Având în vedere Proiect de hotărâre nr 28 din 28.06.2022 Validarea Dispoziției nr. 44 din 30.05.2022 privind rectificarea bugetului de venituri și cheltuieli pe anul 2022, inițiat de dl primar Bandula Ioan¹,

¹Se completează cu motivarea avizului.

În temeiul prevederilor art. 125 alin. (1) lit. b) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, respectiv al prevederilor art. 15 alin. (1) lit. b) din Regulamentul de organizare și funcționare a consiliului local,

Comisia pentru activități social-culturale , culte, învățământ, sănătate și activități sportive, muncă, familie și protecție socială, adoptă următorul aviz.

Art. 1. - Se avizează favorabil Proiect de hotărâre nr 28 din 28.06.2022 Validarea Dispoziției nr. 44 din 30.05.2022 privind rectificarea bugetului de venituri și cheltuieli pe anul 2022, fără amendamente.

²Se completează cu numărul de amendamente care au fost adoptate de către comisia de specialitate.

Art. 2. - Amendamentele și observațiile membrilor comisiei se regăsesc în anexa care face parte integrantă din prezentul aviz.

Art. 3. - Prezentul aviz se comunică prin grija secretarului comisiei, în termenul recomandat, secretarului general al comunei Boianu-Mare.

Președinte comisie
Gavril SANDOR



Secretar comisie
Ionuț-Constantin MAIER



JUDEȚUL BIHOR
COMUNA BOIANU MARE
LOC. BOIANU-MARE, NR. 52,
Telefon : 0359/466808, 0359/466899,
E-mail: primaria.boianumare@cibihor.ro
WEB: www.comuna-boianumare.ro
Cod fiscal 5355683
Cod poștal 417060



RECENSĂMÂNTUL
POPULAȚIEI ȘI LOCUINȚELOR
om cu om, casă cu casă

www.recensamantromania.ro

Comisia nr. 2 pentru activități social-culturale , culte, învățământ, sănătate și activități sportive, muncă, familie și protecție socială.

Nr. 67 din 29.06.2022

**PROCES-VERBAL
de avizare al comisiei de specialitate
încheiat astăzi 29.06.2022.**

Ordinea de zi:

Proiect de hotarare nr 28 din 28.06.2022 Validarea Dispoziției nr. 44 din 30.05.2022 privind rectificarea bugetului de venituri și cheltuieli pe anul 2022

PROBLEME:

Membrii Comisiei **pentru activități social-culturale , culte, învățământ, sănătate și activități sportive, muncă, familie și protecție socială**, arată că Proiect de hotarare nr 28 din 28.06.2022 Validarea Dispoziției nr. 44 din 30.05.2022 privind rectificarea bugetului de venituri și cheltuieli pe anul 2022, au dezbătut proiectul de hotărâre înscris pe ordinea de zi și, fiind supus la vot, a fost aprobat cu 3 voturi "pentru", - voturi "împotriva" și "- abțineri".

Drept pentru care s-a încheiat prezentul proces-verbal.

PREȘEDINTE

SECRETAR

Consilier,





JUDEȚUL BIHOR
COMUNA BOIANU MARE
LOC. BOIANU-MARE, NR. 52,
Telefon : 0359/466808, 0359/466899,
E-mail: primaria.boianumare@cjbihor.ro
WEB: www.comuna-boianumare.ro
Cod fiscal 5355683
Cod poștal 417060



RECENSĂMÂNTUL
POPULAȚIEI ȘI LOCUINȚELOR
oam cu oam, casă cu casă

www.recensamantromania.ro

AVIZUL Nr. 68 din 29.06.2022,

Pentru Proiect de hotarare nr 28 din 28.06.2022 Validarea Dispoziției nr. 44 din 30.05.2022 privind rectificarea bugetului de venituri și cheltuieli pe anul 2022.

Având în vedere Proiect de hotarare nr 28 din 28.06.2022 Validarea Dispoziției nr. 44 din 30.05.2022 privind rectificarea bugetului de venituri și cheltuieli pe anul 2022, inițiat de dl primar Bandula Ioan¹,

¹Se completează cu motivarea avizului.

În temeiul prevederilor art. 125 alin. (1) lit. b) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, respectiv al prevederilor art. 15 alin. (1) lit. b) din Regulamentul de organizare și funcționare a consiliului local,

Comisia juridică și de disciplină, adoptă următorul aviz.

Art. 1. - Se avizează favorabil Proiect de hotarare nr 28 din 28.06.2022 Validarea Dispoziției nr. 44 din 30.05.2022 privind rectificarea bugetului de venituri și cheltuieli pe anul 2022, fără amendamente.

²Se completează cu numărul de amendamente care au fost adoptate de către comisia de specialitate.

Art. 2. - Amendamentele și observațiile membrilor comisiei se regăsesc în anexa care face parte integrantă din prezentul aviz.

Art. 3. - Prezentul aviz se comunică prin grija secretarului comisiei, în termenul recomandat, secretarului general al comunei Boianu-Mare.

Președinte comisie
Marius –Andrei BOLOJAN



Secretar comisie
Dorina-Florica BOȘCA



JUDEȚUL BIHOR
COMUNA BOIANU MARE
LOC. BOIANU-MARE, NR. 52,
Telefon : 0359/466808, 0359/466899,
E-mail: primaria.boianumare@cjbihor.ro
WEB: www.comuna-boianumare.ro
Cod fiscal 5355683
Cod poștal 417060



RECENSĂMÂNTUL
POPULAȚIEI ȘI LOCUINȚELOR
om cu om, casă cu casă

www.recensamantromania.ro

Comisia nr. 3 juridică și de disciplină .

Nr. 68 din 29.06.2022

PROCES-VERBAL
de avizare al comisiei de specialitate
încheiat astăzi 29.06.2022.

Ordinea de zi:

Proiect de hotarare nr 28 din 28.06.2022 Validarea Dispoziției nr. 44 din 30.05.2022 privind rectificarea bugetului de venituri și cheltuieli pe anul 2022

PROBLEME:

Membrii Comisiei *juridice și de disciplină*, ,că arată la Proiect de hotarare nr 28 din 28.06.2022 Validarea Dispoziției nr. 44 din 30.05.2022 privind rectificarea bugetului de venituri și cheltuieli pe anul 2022, au dezbătut proiectul de hotărâre înscris pe ordinea de zi și, fiind supus la vot, a fost aprobat cu 3 voturi "pentru", - voturi "împotriva" și "- abțineri".

Drept pentru care s-a încheiat prezentul proces-verbal.

PRESEDINTE,

SECRETAR,

Consilier,

